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ALGORİTMA 

Algoritma sözcüğü nereden gelir?  

Algoritma sözcüğü, Özbekistan’ın Harezm 

bugünkü  Türkmenistan’ın Khiva kentinde doğmuş olan Ebu 

Abdullah Muhammed İbn Musa elHarezmi’den kaynaklanır. Bu 

alim 9.yüzyılda cebir  alanındaki algoritmik çalışmalarını kitaba 

dökerek matematiğe çok büyük bir katkı sağlamıştır.  

Algoritma Nedir? 

Algoritma, bir problemi çözmek için kullanıma yol ya da yöntemlere verilen isimdir. Algoritmalar 

hazırlanırken mutlaka başla komutu ile başlanır ve bitir komutu ile sonlanır. Başla ve bitir olmayan komutlar 

teoride yok sayılır. Algoritmada problemi çözerken; çözüm adımları açık ve net bir şekilde belirtilmesi 

gerekir.  

Algoritma Ne İşe Yarar?Severek oynadığımız bilgisayar oyunları, severek girdiğimiz sosyal medya 

platformları olsun bunların hepsinde bir algoritma vardır. Ve kullanılan programlar bir algoritma çerçevesi 

içerisinde çalışırlar.  

Algoritma ve Kodlama İlişkisi 

Şu an için bilgisayarda aklınıza gelen tüm yazılımlar belirli bir algoritmaya göre hazırlanıp, ondan sonra 

kodlanmaktadırlar. Yani ilk olarak mutlaka algoritma yazılır ve daha sonra kod yazmaya geçilir. A lgoritma 

olmadan maalesef kodlama yapmak neredeyse imkansızdır. Algoritmada aslında temel mantık hiç bir iş 

şansa bırakılmadan hareket edilmeli ve tüm ihtimaller denenmelidir. Diyelim ki bir oyun yapmaya karar 

verdiniz. Bu oyunun algoritması içerisinde kullanıcının yani oyunu oynayan kişilerin hangi tuşlara basınca 

ne olacağını net olarak belirtmeniz gerekiyor eğer siz net olmazsanız algoritmanız hatalı olur, algoritma 



hatalı olursa yazmış olduğumuz kodlarda sorun olur kodlarda da sorun olursa zaten yazdığımız 

hazırladığımız oyun da hatalar ile karşılaşırız. 

Akış Şeması Nedir? 

Akış şeması, algoritması hazırlanan bir programın(problemin) çeşitli şekillerle birbirine bağlanarak ortaya 

çıkan, neden sonuç ilişkisini gösteren şema tipidir.Akış şeması da aynı algoritma gibi adımlarla ifade edilir 

ve başla komutu ile başlanır ve bitir komutu ile sonlandırılır. Akış şeması çizerken dikkat edilmesi gereken 

en önemli nokta mutlaka algoritmanıza göre akış şeması çizmenizdir. Kısaca akış şemaları bizim yazmış 

olduğumuz algoritmaların şekillerle daha anlaşılır bir şekilde gösterilmesi denebilir  

Akış Şemalarında Kullanılan Şekiller (Semboller) 
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Örnek 1:   Araba Çalıştırma Algoritması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Örnek 2:    
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Başarılar Dilerim 

Nurdane Öner  


